
UCHWAŁA NR III/33/24 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXIV/599/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
28 marca 2024 roku - w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Aleksandrów Łódzki na lata 2024-2030" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 424) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Punkt VII „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 
Przemocy Domowej w Gminie Aleksandrów Łódzki na lata 2024-2030.” stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXXXIV/599/24  z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia, „Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Aleksandrów Łódzki na lata 
2024-2030” otrzymuje brzmienie : 

„VII Monitoring i ewaluacja  

Monitoring i ewaluacja „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej w Gminie Aleksandrów Łódzki na lata 2024-2030”  koordynowane 
będą przez Ośrodek Pomocy Społecznej im. Ireny Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim. Monitoring 
programu odbywać się będzie na podstawie corocznych sprawdzań z realizowanych celów i działań 
przypisanych poszczególnym obszarom w oparciu o sprawozdania cząstkowe uzyskane od 
poszczególnych realizatorów wskazanych w programie. Ewaluacja programu będzie przebiegała 
w oparciu o analizę i interpretację zebranych danych własnych oraz danych pozyskanych od 
współpracujących instytucji pomocowych. Pozyskane dane umożliwią ocenę wartości programu oraz 
pomogą w dalszym planowaniu jego realizacji i rozwoju działań. Analiza danych pozwoli na 
sprawdzenie skuteczności i efektywności przyjętych założeń. Program stanowi dokument otwarty 
i zmienny. Wobec tego, można go modyfikować wraz ze zmieniającymi się potrzebami, przepisami 
prawnymi oraz środkami finansowymi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Mariusz Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C13C2FD5-E049-4133-8DFF-A3FB1AE8AA76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/33/24 RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


